「日露ビジネス対話」のご案内

平成２８年1１月２５日

（一社）ロシアNIS貿易会（ROTOBO）

(一社)日本経済団体連合会

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、昨今の要人往来活発化に象徴されるとおり、日露経済関係発展の機運が高まっておりますとこ

ろ、（一社）ロシアNIS貿易会と経団連は、ロシア側の関係経済団体とともに、来る１２月１６日（金）、東京

において下記の要領で「日露ビジネス対話」（以下、会議）を共催する運びとなりました。

本会議は、日露の企業・その他関係者が一堂に会し、「経済関係発展への新たな試み」をテーマに、

現在、両国で検討が進められている「８項目の協力プラン」に基づく具体的協力発展の道筋について対

話を行います。当該項目（分野）における事業成果の発表や新たな事業の提案、実現に向けた課題や

今後の展望、あるいは両国政府への期待等につき議論を深める予定です。

参加ご希望の方は、別添１の「日露ビジネス対話 プログラム」（暫定版）をご覧いただき、別添２の

「日露ビジネス対話 分科会 参加申込用紙」にご記入の上、1２月９日（金）までに(一社)ロシアNIS貿易

会宛にＦＡＸ（03-3555-1052）もしくはＥメール（forum@rotobo.or.jp）にてお申込みください。なお、こちらの

申込書でお申し込みいただけるのは、分科会のみとなります（詳細は下記をご参照ください）。

 本会議については、専用サイト（http://www.jp-ru.org/businesstaiwa/index.html）を開設し、プログラム

の詳細等の最新情報を随時更新いたしますので、適宜ご参照ください。ご多忙の中、誠に恐縮ではござ

いますが、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

◆日 時： 2016年12月16日（金）  分科会 09：00～15：00

／ 全体会合 17：00～19：00／ レセプション 19：30～21：00

 （注）全体会合およびレセプションにつきましては、ROTOBOならびに経団連会員等を対象とする招待制と

なります。対象者には別途、経団連よりご案内申し上げます。こちらの書式ではお申し込みいただけ

ませんので、あしからずご了承ください。

◆第１部会場： ホテル ニューオータニ  東京都千代田区紀尾井町4‐1 TEL：03-3265-1111（代）

         http://www.newotani.co.jp/tokyo/info/access/index.html

◆規 模： 日露双方から総計600名の参加を予定

◆主 催： （日本側）： (一社)日本経済団体連合会（経団連）、（一社）ロシアNIS貿易会（ROTOBO）

 （ロシア側）： 露日ビジネスカウンシル、ロシア産業家企業家同盟、実業ロシア

◆参加費： 無料   ／  ◆プログラム：別添１を参照  ／ ◆使用言語：日ロ同時通訳

◆本件専用サイト：http://www.jp-ru.org/businesstaiwa/index.html

◆問合せ先： 分科会について； （一社）ロシアNIS貿易会 担当：齋藤、橋之爪、大渡、森

  TEL：03-3551-6216/6218  FAX：03-3555-1052 Email：forum@rotobo.or.jp

         全体会合･レセプションについて； 経団連 国際経済本部 担当：中嶋

    TEL：03-6741-0171  FAX：03-6741-0371 Email： russia@keidanren.or.jp

mailto:forum2014@rotobo.or.jp